

Olišanské hřbitovy - úprava zeleně na úseku 111-2

Prováděné práce	MJ	Jedn.Cena	Počet jednotek	Cena celkem
Odborné práce (práce vyžadující určitou kvalifikaci)	hod	460,00 Kč	360	165 600,00 Kč
Naložení, odvoz a likvidace odpadu**	hod	850,00 Kč	30	25 500,00 Kč
Uložení odpadu	t	1 500,00 Kč	5	7 500,00 Kč

Pozn. položky označené * jsou včetně odvozu a likvidace odpadu, položka označená ** obsahuje náklady na práci a dopravu bez ceny za uložení odpadu

Ceny jsou uvedeny bez DPH

198 600,00 Kč

Odpad bude fakturován dle vážních lístků, hmotnost odpadu je orientační.

Předpokládaný počet 4 pracovníků na 15 dní.